
UCHWAŁA NR XXI/223/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Nowe Miasto Lubawskie na pokrycie w 2012 roku kosztów dotacji przekazywanej 
na uczniów będących mieszkańcami Gminy Miejskiej Iława, uczęszczających do niepublicznego przedszkola działającego na 

terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), art. 216 ust. 2 pkt 
5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) oraz art. 90 ust. 2c i ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 278, z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 
181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 
206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 
991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206), Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Iława na 2012 rok Gminie Nowe Miasto Lubawskie dotacji celowej w wysokości do 43 
000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie w 2012 roku kosztów dotacji przekazywanej na uczniów będących mieszkańcami Gminy 
Miejskiej Iława, uczęszczających do niepublicznego przedszkola, działającego na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Nowe 
Miasto Lubawskie a Gminą Miejską Iława. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FKLES-RJNBE-RQDII-MKMRE-RUJBD. Podpisany Strona 1 z 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z treścią art. 90 ust. 2c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
jeśli do niepublicznego przedszkola uczęszcza uczeń niebędący mieszkańcem gminy dotującej to przedszkole, gmina, której 
mieszkańcem jest ten uczeń, pokrywa koszty udzielonej dotacji. 
W związku z faktem, iż do dotowanej przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie placówki, o której mowa powyżej uczęszczają dzieci 
będące mieszkańcami Gminy Miejskiej Iława, w myśl przytoczonych przepisów konieczne jest udzielenie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Miejskiej Iława na pokrycie kosztów dotacji przekazywanej przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie na wymienione dzieci. 
Konieczne jest więc podjęcie stosownej uchwały przez Radę Miejską w Iławie. 

Id: FKLES-RJNBE-RQDII-MKMRE-RUJBD. Podpisany Strona 1 z 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



